
  ליגה למקומות עבודה ירושלים 2024

דרג ה' - 4 סיבוב א' - בית 1 סיבוב:3873895
21/02/202419:00

קבוצה אורחת קבוצה מארחת
נ. מס הכנסה א משרד לשרותי דת

נ. מס הכנסה א X קבוצה

רפי חסון 3535 X

איציק סבג 9410 Y

יניב כהן 3537 Z

0 X:Y

0
זוגות

0

משרד לשרותי דת A קבוצה

0 A

0 B

0 C

0 A:B

0
זוגות

0

סכום מערכות
תוצאה

X שחקן A שחקן
5 4 3 2 1

X A

Y B

double

Z A:B

X:Y C

0 0

_________________מנצח:

_________________שופט ראשי:

_________________שופט משנה:


